
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE  
Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče 

                         ODBOR DOPRAVY 
 

 

Poskytnutí informace  
(v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 
 

sdělení 

 
Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d)  
s odkazem na ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen žádost) a sděluje, že: 

 
Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů („žádám o poskytnutí fotografie mého vozidla pořízené automatizovaným technickým 
prostředkem při údajném porušení § 18 zákona č. 631/2000 Sb. zmiňovaném v dokumentu sp. zn. 
dop/16280/16/410, č. j. MUH/6072/18/142 “) ze spisu Městského úřadu Hustopeče, odboru dopravy se vyhovuje.  

Záznam o přestupku je součástí spisu, který je vedený MěÚ Hustopeče, odborem dopravy pod sp. zn.: 
dop/16280/16/410. Záznam o přestupku je součástí oznámení přestupku, které je v tomto spisu vedeno pod č.j. 
MUH/70828/16/410 a je žadateli zasláno jako příloha tohoto sdělení. 

 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., je toto sdělení považováno jako záznam o postupu 
při poskytování informace. 
  

 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

Mgr. Dana Prajková  
vedoucí odboru dopravy                                          
                                                            
 
vyhotovila: Hana Řeháková 
referent státní správy a samosprávy 
oprávněná úřední osoba 
 

jmenovaný zástupce: Hana Řeháková 
oprávněná úřední osoba k podpisu rozhodnutí a usnesení 

 

 

Příloha: 

kopie záznamu o přestupku 

 

  
  
 


